



Integración de Saldos hasta el mes de Septiembre

Fecha de impresión: 09/11/2017

Cuenta	Periodo	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Núm. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final
5.2.4.1.01.09 Otras ayudas sociales								\$0.00			\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	Enero	EG20170131000008	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	APOYO ECONÓMICO POR DIVERSAS ACTIVIDADES REALIZADAS EN EL H. AYUNTAMIENTO				\$0.00		02/01/2017	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
		EG20170131000009	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	APOYO ECONÓMICO POR DIVERSAS ACTIVIDADES REALIZADAS EN EL H. AYUNTAMIENTO				\$0.00		02/01/2017	\$1,000.00	-\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
		EG20170131000011	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACIÓN DEL CH. 169 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		30/01/2017	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
		EG20170131000014	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACION DE LA TR. 0001 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS DE FECHA 6/01/2017				\$0.00		06/01/2017	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00	\$2,000.00
		EG20170131000014	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACION DE LA TR. 0001 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS DE FECHA 6/01/2017				\$0.00		06/01/2017	\$2,000.00	\$900.00	\$0.00	\$2,900.00
		EG20170131000014	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACION DE LA TR. 0001 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS DE FECHA 6/01/2017				\$0.00		06/01/2017	\$2,900.00	\$2,000.00	\$0.00	\$4,900.00
		EG20170131000014	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACION DE LA TR. 0001 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS DE FECHA 6/01/2017				\$0.00		06/01/2017	\$4,900.00	\$900.00	\$0.00	\$5,800.00
		EG20170131000014	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACION DE LA TR. 0001 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS DE FECHA 6/01/2017				\$0.00		06/01/2017	\$5,800.00	\$500.00	\$0.00	\$6,300.00
		EG20170131000014	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACION DE LA TR. 0001 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS DE FECHA 6/01/2017				\$0.00		06/01/2017	\$6,300.00	\$1,500.00	\$0.00	\$7,800.00
		EG20170131000014	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACION DE LA TR. 0001 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS DE FECHA 6/01/2017				\$0.00		06/01/2017	\$7,800.00	\$2,000.00	\$0.00	\$9,800.00
		EG20170131000017	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, GASTOS A COMPROBAR				\$0.00		10/02/2017	\$9,800.00	\$2,000.00	\$0.00	\$11,800.00
		EG20170131000017	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, GASTOS A COMPROBAR				\$0.00		10/02/2017	\$11,800.00	\$1,500.00	\$0.00	\$13,300.00
		EG20170131000023	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS A COMPROBAR				\$0.00		10/01/2017	\$13,300.00	\$500.00	\$0.00	\$13,800.00
		EG20170131000023	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS A COMPROBAR				\$0.00		10/01/2017	\$13,800.00	\$3,000.00	\$0.00	\$16,800.00
		EG20170131000023	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS A COMPROBAR				\$0.00		10/01/2017	\$16,800.00	\$3,000.00	\$0.00	\$19,800.00



## Integración de Saldos hasta el mes de Septiembre

Fecha de impresión: 09/11/2017

Cuenta	Periodo	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Núm. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final
5.2.4.1.01.09 Otras ayudas sociales	Enero	EG20170131000026	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS A COMPROBAR				\$0.00		11/01/2017	\$19,800.00	\$1,500.00	\$0.00	\$21,300.00
		EG20170131000026	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS A COMPROBAR				\$0.00		11/01/2017	\$21,300.00	\$700.00	\$0.00	\$22,000.00
		EG20170131000026	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS A COMPROBAR				\$0.00		11/01/2017	\$22,000.00	\$1,800.00	\$0.00	\$23,800.00
		EG20170131000026	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS A COMPROBAR				\$0.00		11/01/2017	\$23,800.00	\$300.00	\$0.00	\$24,100.00
		EG20170131000029	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS A COMPROBAR				\$0.00		13/01/2017	\$24,100.00	\$1,000.00	\$0.00	\$25,100.00
		EG20170131000029	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS A COMPROBAR				\$0.00		13/01/2017	\$25,100.00	\$1,200.00	\$0.00	\$26,300.00
		EG20170131000029	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS A COMPROBAR				\$0.00		13/01/2017	\$26,300.00	\$1,000.00	\$0.00	\$27,300.00
		EG20170131000029	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS A COMPROBAR				\$0.00		13/01/2017	\$27,300.00	\$1,200.00	\$0.00	\$28,500.00
		EG20170131000029	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS A COMPROBAR				\$0.00		13/01/2017	\$28,500.00	\$1,500.00	\$0.00	\$30,000.00
		EG20170131000029	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS A COMPROBAR				\$0.00		13/01/2017	\$30,000.00	\$500.00	\$0.00	\$30,500.00
		EG20170131000029	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS A COMPROBAR				\$0.00		13/01/2017	\$30,500.00	\$800.00	\$0.00	\$31,300.00
		EG20170131000029	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS A COMPROBAR				\$0.00		13/01/2017	\$31,300.00	\$1,200.00	\$0.00	\$32,500.00
		EG20170131000029	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS A COMPROBAR				\$0.00		13/01/2017	\$32,500.00	\$2,500.00	\$0.00	\$35,000.00
		EG20170131000029	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS A COMPROBAR				\$0.00		13/01/2017	\$35,000.00	\$1,397.00	\$0.00	\$36,397.00
		EG20170131000029	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS A COMPROBAR				\$0.00		13/01/2017	\$36,397.00	\$300.00	\$0.00	\$36,697.00
EG20170131000029	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS A COMPROBAR				\$0.00		13/01/2017	\$36,697.00	\$2,500.00	\$0.00	\$39,197.00		



## Integración de Saldos hasta el mes de Septiembre

Fecha de impresión: 09/11/2017

Cuenta	Periodo	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Núm. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final
5.2.4.1.01.09 Otras ayudas sociales	Enero	EG20170131000029	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS A COMPROBAR				\$0.00		13/01/2017	\$39,197.00	\$1,000.00	\$0.00	\$40,197.00
		EG20170131000029	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS A COMPROBAR				\$0.00		13/01/2017	\$40,197.00	\$500.00	\$0.00	\$40,697.00
		EG20170131000029	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS A COMPROBAR				\$0.00		13/01/2017	\$40,697.00	\$200.00	\$0.00	\$40,897.00
		EG20170131000029	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS A COMPROBAR				\$0.00		13/01/2017	\$40,897.00	\$800.00	\$0.00	\$41,697.00
		EG20170131000029	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS A COMPROBAR				\$0.00		13/01/2017	\$41,697.00	\$1,200.00	\$0.00	\$42,897.00
		EG20170131000032	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS A COMPROBAR				\$0.00		13/01/2017	\$42,897.00	\$1,000.00	\$0.00	\$43,897.00
		EG20170131000032	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS A COMPROBAR				\$0.00		13/01/2017	\$43,897.00	\$2,000.00	\$0.00	\$45,897.00
		EG20170131000035	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS A COMPROBAR				\$0.00		13/01/2017	\$45,897.00	\$3,000.00	\$0.00	\$48,897.00
		EG20170131000035	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS A COMPROBAR				\$0.00		13/01/2017	\$48,897.00	\$800.00	\$0.00	\$49,697.00
		EG20170131000035	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS A COMPROBAR				\$0.00		13/01/2017	\$49,697.00	\$1,500.00	\$0.00	\$51,197.00
		EG20170131000035	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS A COMPROBAR				\$0.00		13/01/2017	\$51,197.00	\$1,800.00	\$0.00	\$52,997.00
		EG20170131000035	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS A COMPROBAR				\$0.00		13/01/2017	\$52,997.00	\$2,500.00	\$0.00	\$55,497.00
		EG20170131000035	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS A COMPROBAR				\$0.00		13/01/2017	\$55,497.00	\$1,800.00	\$0.00	\$57,297.00
		EG20170131000035	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS A COMPROBAR				\$0.00		13/01/2017	\$57,297.00	\$2,000.00	\$0.00	\$59,297.00
		EG20170131000035	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS A COMPROBAR				\$0.00		13/01/2017	\$59,297.00	\$2,500.00	\$0.00	\$61,797.00
		EG20170131000035	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS A COMPROBAR				\$0.00		13/01/2017	\$61,797.00	\$800.00	\$0.00	\$62,597.00



## Integración de Saldos hasta el mes de Septiembre

Fecha de impresión: 09/11/2017

Cuenta	Periodo	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Núm. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final
5.2.4.1.01.09 Otras ayudas sociales	Enero	EG20170131000035	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS A COMPROBAR				\$0.00		13/01/2017	\$62,597.00	\$1,000.00	\$0.00	\$63,597.00
		EG20170131000035	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS A COMPROBAR				\$0.00		13/01/2017	\$63,597.00	\$1,500.00	\$0.00	\$65,097.00
		EG20170131000038	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS A COMPROBAR				\$0.00		13/01/2017	\$65,097.00	\$1,500.00	\$0.00	\$66,597.00
		EG20170131000038	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS A COMPROBAR				\$0.00		13/01/2017	\$66,597.00	\$500.00	\$0.00	\$67,097.00
		EG20170131000048	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS A COMPROBAR				\$0.00		16/01/2017	\$67,097.00	\$2,000.00	\$0.00	\$69,097.00
		EG20170131000073	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	CH. 169 APOYO ECONOMICO DIVERSAS ACTIVIDADES REALIZADA				\$0.00		18/01/2017	\$69,097.00	\$1,000.00	\$0.00	\$70,097.00
		EG20170131000076	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	CH. 170 APOYO ECONÓMICO POR TRABAJOS REALIZADOS EN EL AYUNTAMIENTO				\$0.00		19/01/2017	\$70,097.00	\$8,000.00	\$0.00	\$78,097.00
		EG20170131000108	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, APOYO ECONOMICO				\$0.00		01/02/2017	\$78,097.00	\$3,000.00	\$0.00	\$81,097.00
		EG20170131000111	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, APOYO ECONOMICO TRASLADOS				\$0.00		16/01/2017	\$81,097.00	\$300.00	\$0.00	\$81,397.00
		EG20170131000113	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACIÓN DEL CH. 169 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		30/01/2017	\$81,397.00	-\$1,000.00	\$0.00	\$80,397.00
	Febrero	EG20170228000005	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		02/02/2017	\$80,397.00	\$493.21	\$0.00	\$80,890.21
		EG20170228000005	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		02/02/2017	\$80,890.21	\$1,000.00	\$0.00	\$81,890.21
		EG20170228000005	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		02/02/2017	\$81,890.21	\$500.00	\$0.00	\$82,390.21
		EG20170228000006	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		02/02/2017	\$82,390.21	-\$493.21	\$0.00	\$81,897.00
		EG20170228000006	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		02/02/2017	\$81,897.00	-\$1,000.00	\$0.00	\$80,897.00
		EG20170228000006	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		02/02/2017	\$80,897.00	-\$500.00	\$0.00	\$80,397.00



## Integración de Saldos hasta el mes de Septiembre

Fecha de impresión: 09/11/2017

Cuenta	Periodo	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Núm. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final
5.2.4.1.01.09 Otras ayudas sociales	Febrero	EG20170228000012	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		03/02/2017	\$80,397.00	\$1,000.00	\$0.00	\$81,397.00
		EG20170228000012	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		03/02/2017	\$81,397.00	\$1,000.00	\$0.00	\$82,397.00
		EG20170228000015	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		07/02/2017	\$82,397.00	\$500.00	\$0.00	\$82,897.00
		EG20170228000015	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		07/02/2017	\$82,897.00	\$1,000.00	\$0.00	\$83,897.00
		EG20170228000025	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS.				\$0.00		14/02/2017	\$83,897.00	\$900.00	\$0.00	\$84,797.00
		EG20170228000031	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		15/02/2017	\$84,797.00	\$3,500.00	\$0.00	\$88,297.00
		EG20170228000040	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		16/02/2017	\$88,297.00	\$1,000.00	\$0.00	\$89,297.00
		EG20170228000040	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		16/02/2017	\$89,297.00	\$800.00	\$0.00	\$90,097.00
		EG20170228000047	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		20/02/2017	\$90,097.00	\$2,700.00	\$0.00	\$92,797.00
		EG20170228000065	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 023 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		21/02/2017	\$92,797.00	\$1,000.00	\$0.00	\$93,797.00
		EG20170228000074	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 026H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		25/02/2017	\$93,797.00	\$3,000.00	\$0.00	\$96,797.00
		EG20170228000074	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 026H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		25/02/2017	\$96,797.00	\$550.00	\$0.00	\$97,347.00
		EG20170228000074	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 026H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		25/02/2017	\$97,347.00	\$93.85	\$0.00	\$97,440.85
		EG20170228000074	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 026H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		25/02/2017	\$97,440.85	\$1,800.00	\$0.00	\$99,240.85
		EG20170228000077	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 027 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		01/03/2017	\$99,240.85	\$120.00	\$0.00	\$99,360.85
		EG20170228000077	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 027 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		01/03/2017	\$99,360.85	\$550.00	\$0.00	\$99,910.85



## Integración de Saldos hasta el mes de Septiembre

Fecha de impresión: 09/11/2017

Cuenta	Periodo	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Núm. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final
5.2.4.1.01.09 Otras ayudas sociales	Febrero	EG2017022800077	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 027 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		01/03/2017	\$99,910.85	\$90.00	\$0.00	\$100,000.85
	Marzo	EG2017033100009	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 01 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		01/03/2017	\$100,000.85	\$300.00	\$0.00	\$100,300.85
		EG2017033100012	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 02 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		01/03/2017	\$100,300.85	\$1,000.00	\$0.00	\$101,300.85
		EG2017033100015	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 03 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		01/03/2017	\$101,300.85	\$480.00	\$0.00	\$101,780.85
		EG2017033100015	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 03 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		01/03/2017	\$101,780.85	\$1,000.00	\$0.00	\$102,780.85
		EG2017033100015	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 03 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		01/03/2017	\$102,780.85	\$500.00	\$0.00	\$103,280.85
		EG2017033100015	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 03 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		01/03/2017	\$103,280.85	\$195.00	\$0.00	\$103,475.85
		EG2017033100019	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 05 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		07/03/2017	\$103,475.85	\$1,099.31	\$0.00	\$104,575.16
		EG2017033100019	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 05 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		07/03/2017	\$104,575.16	\$500.00	\$0.00	\$105,075.16
		EG2017033100025	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 07 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		07/03/2017	\$105,075.16	\$400.00	\$0.00	\$105,475.16
		EG2017033100025	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 07 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		07/03/2017	\$105,475.16	\$136.49	\$0.00	\$105,611.65
		EG2017033100025	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 07 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		07/03/2017	\$105,611.65	\$300.00	\$0.00	\$105,911.65
		EG2017033100032	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	CH. 05 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, APOYO ECONOMICO				\$0.00		16/03/2017	\$105,911.65	\$1,000.00	\$0.00	\$106,911.65
		EG2017033100044	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 09 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		10/03/2017	\$106,911.65	\$550.00	\$0.00	\$107,461.65
		EG2017033100047	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 10 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		10/03/2017	\$107,461.65	\$1,000.00	\$0.00	\$108,461.65
EG2017033100047	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 10 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		10/03/2017	\$108,461.65	\$550.00	\$0.00	\$109,011.65		



## Integración de Saldos hasta el mes de Septiembre

Fecha de impresión: 09/11/2017

Cuenta	Periodo	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Núm. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final
5.2.4.1.01.09 Otras ayudas sociales	Marzo	EG20170331000047	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 10 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		10/03/2017	\$109,011.65	\$550.00	\$0.00	\$109,561.65
		EG20170331000054	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 12 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		14/03/2017	\$109,561.65	\$3,000.00	\$0.00	\$112,561.65
		EG20170331000054	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 12 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		14/03/2017	\$112,561.65	\$548.00	\$0.00	\$113,109.65
		EG20170331000057	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 13 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		14/03/2017	\$113,109.65	\$550.00	\$0.00	\$113,659.65
		EG20170331000057	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 13 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		14/03/2017	\$113,659.65	\$550.00	\$0.00	\$114,209.65
		EG20170331000057	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 13 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		14/03/2017	\$114,209.65	\$550.00	\$0.00	\$114,759.65
		EG20170331000057	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 13 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		14/03/2017	\$114,759.65	\$50.00	\$0.00	\$114,809.65
		EG20170331000057	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 13 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		14/03/2017	\$114,809.65	\$300.00	\$0.00	\$115,109.65
		EG20170331000057	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 13 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		14/03/2017	\$115,109.65	\$550.00	\$0.00	\$115,659.65
		EG20170331000060	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 14 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		14/03/2017	\$115,659.65	\$550.00	\$0.00	\$116,209.65
		EG20170331000063	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 16 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		16/03/2017	\$116,209.65	\$550.00	\$0.00	\$116,759.65
		EG20170331000063	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 16 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		16/03/2017	\$116,759.65	\$548.99	\$0.00	\$117,308.64
		EG20170331000185	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 0020 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		17/03/2017	\$117,308.64	\$500.00	\$0.00	\$117,808.64
		EG20170331000185	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 0020 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		17/03/2017	\$117,808.64	\$500.00	\$0.00	\$118,308.64
		EG20170331000185	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 0020 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		17/03/2017	\$118,308.64	\$550.00	\$0.00	\$118,858.64
		EG20170331000185	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 0020 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		17/03/2017	\$118,858.64	\$500.00	\$0.00	\$119,358.64



## Integración de Saldos hasta el mes de Septiembre

Fecha de impresión: 09/11/2017

Cuenta	Periodo	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Núm. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final
5.2.4.1.01.09 Otras ayudas sociales	Marzo	EG20170331000190	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 021 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		17/03/2017	\$119,358.64	\$550.00	\$0.00	\$119,908.64
		EG20170331000190	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 021 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		17/03/2017	\$119,908.64	\$490.00	\$0.00	\$120,398.64
		EG20170331000193	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 022 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		16/03/2017	\$120,398.64	\$550.00	\$0.00	\$120,948.64
		EG20170331000193	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 022 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		16/03/2017	\$120,948.64	\$550.00	\$0.00	\$121,498.64
		EG20170331000193	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 022 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		16/03/2017	\$121,498.64	\$500.00	\$0.00	\$121,998.64
		EG20170331000199	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 025 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		23/03/2017	\$121,998.64	\$2,800.00	\$0.00	\$124,798.64
		EG20170331000206	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 28 -29 APOYO ECONÓMICO, ACTIVIDADES REALIZADAS EN EL AYUNTAMIENTO				\$0.00		21/03/2017	\$124,798.64	\$500.00	\$0.00	\$125,298.64
		EG20170331000209	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 030 APOYO ECONÓMICO, DIVERSAS ACTIVIDADES REALIZADAS EN EL AYUNTAMIENTO				\$0.00		21/03/2017	\$125,298.64	\$1,000.00	\$0.00	\$126,298.64
		EG20170331000219	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 032 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		22/03/2017	\$126,298.64	\$900.00	\$0.00	\$127,198.64
		EG20170331000219	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 032 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		22/03/2017	\$127,198.64	\$550.00	\$0.00	\$127,748.64
		EG20170331000222	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 033 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		22/03/2017	\$127,748.64	\$550.00	\$0.00	\$128,298.64
		EG20170331000225	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	CH. 015 ROSA ZAMORA JIMÉNEZ, APOYO ECONÓMICO				\$0.00		21/03/2017	\$128,298.64	\$2,000.00	\$0.00	\$130,298.64
		EG20170331000228	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	CH. 17 ADALBERTA VIVEROS VIVEROS, APOYO ECONOMICO				\$0.00		22/03/2017	\$130,298.64	\$8,000.00	\$0.00	\$138,298.64
		EG20170331000244	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 034 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		28/03/2017	\$138,298.64	\$575.87	\$0.00	\$138,874.51
		EG20170331000244	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 034 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		28/03/2017	\$138,874.51	\$550.00	\$0.00	\$139,424.51
		EG20170331000285	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	CH. 171 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, COMPRA DE COMBUSTIBLE.				\$0.00		01/03/2017	\$139,424.51	\$300.00	\$0.00	\$139,724.51





## Integración de Saldos hasta el mes de Septiembre

Fecha de impresión: 09/11/2017

Cuenta	Periodo	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Núm. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final	
5.2.4.1.01.09 Otras ayudas sociales	Marzo	EG20170331000285	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	CH. 171 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, COMPRA DE COMBUSTIBLE.				\$0.00		01/03/2017	\$139,724.51	\$550.00	\$0.00	\$140,274.51	
		EG20170331000285	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	CH. 171 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, COMPRA DE COMBUSTIBLE.				\$0.00		01/03/2017	\$140,274.51	\$550.00	\$0.00	\$140,824.51	
	Abril	EG20170430000017	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 02 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00			03/04/2017	\$140,824.51	\$1,000.00	\$0.00	\$141,824.51
		EG20170430000017	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 02 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00			03/04/2017	\$141,824.51	\$800.00	\$0.00	\$142,624.51
		EG20170430000017	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 02 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00			03/04/2017	\$142,624.51	\$900.00	\$0.00	\$143,524.51
		EG20170430000027	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 05 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS/GASTO CORRIENTE				\$0.00			04/04/2017	\$143,524.51	\$500.00	\$0.00	\$144,024.51
		EG20170430000027	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 05 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS/GASTO CORRIENTE				\$0.00			04/04/2017	\$144,024.51	\$135.00	\$0.00	\$144,159.51
		EG20170430000027	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 05 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS/GASTO CORRIENTE				\$0.00			04/04/2017	\$144,159.51	\$500.00	\$0.00	\$144,659.51
		EG20170430000027	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 05 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS/GASTO CORRIENTE				\$0.00			04/04/2017	\$144,659.51	\$1,000.00	\$0.00	\$145,659.51
		EG20170430000030	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 06 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS/GASTO CORRIENTE				\$0.00			04/04/2017	\$145,659.51	\$1,000.00	\$0.00	\$146,659.51
		EG20170430000030	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 06 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS/GASTO CORRIENTE				\$0.00			04/04/2017	\$146,659.51	\$200.00	\$0.00	\$146,859.51
		EG20170430000033	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 07 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS/GASTO CORRIENTE				\$0.00			05/04/2017	\$146,859.51	\$500.00	\$0.00	\$147,359.51
		EG20170430000036	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 08 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS/GASTO CORRIENTE				\$0.00			06/04/2017	\$147,359.51	\$500.00	\$0.00	\$147,859.51
		EG20170430000036	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 08 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS/GASTO CORRIENTE				\$0.00			06/04/2017	\$147,859.51	\$1,000.00	\$0.00	\$148,859.51
		EG20170430000041	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 09 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS/GASTO CORRIENTE				\$0.00			07/04/2017	\$148,859.51	\$300.00	\$0.00	\$149,159.51
		EG20170430000041	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 09 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS/GASTO CORRIENTE				\$0.00			07/04/2017	\$149,159.51	\$100.00	\$0.00	\$149,259.51
		EG20170430000041	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 09 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS/GASTO CORRIENTE				\$0.00			07/04/2017	\$149,259.51	\$300.00	\$0.00	\$149,559.51
		EG20170430000041	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 09 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS/GASTO CORRIENTE				\$0.00			07/04/2017	\$149,559.51	\$405.50	\$0.00	\$149,965.01



## Integración de Saldos hasta el mes de Septiembre

Fecha de impresión: 09/11/2017

Cuenta	Periodo	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Núm. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final
5.2.4.1.01.09 Otras ayudas sociales	Abril	EG20170430000041	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 09 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS/GASTO CORRIENTE				\$0.00		07/04/2017	\$149,965.01	\$180.00	\$0.00	\$150,145.01
		EG20170430000056	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 14 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS/GASTO CORRIENTE				\$0.00		12/04/2017	\$150,145.01	\$500.00	\$0.00	\$150,645.01
		EG20170430000056	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 14 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS/GASTO CORRIENTE				\$0.00		12/04/2017	\$150,645.01	\$900.00	\$0.00	\$151,545.01
		EG20170430000056	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 14 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS/GASTO CORRIENTE				\$0.00		12/04/2017	\$151,545.01	\$500.00	\$0.00	\$152,045.01
		EG20170430000056	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 14 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS/GASTO CORRIENTE				\$0.00		12/04/2017	\$152,045.01	\$800.00	\$0.00	\$152,845.01
		EG20170430000056	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 14 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS/GASTO CORRIENTE				\$0.00		12/04/2017	\$152,845.01	\$300.00	\$0.00	\$153,145.01
		EG20170430000062	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 16 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS/GASTOS EFECTUADOS EN ABRIL				\$0.00		12/04/2017	\$153,145.01	\$2,997.80	\$0.00	\$156,142.81
		EG20170430000062	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 16 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS/GASTOS EFECTUADOS EN ABRIL				\$0.00		12/04/2017	\$156,142.81	\$500.00	\$0.00	\$156,642.81
		EG20170430000062	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 16 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS/GASTOS EFECTUADOS EN ABRIL				\$0.00		12/04/2017	\$156,642.81	\$1,000.00	\$0.00	\$157,642.81
		EG20170430000062	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 16 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS/GASTOS EFECTUADOS EN ABRIL				\$0.00		12/04/2017	\$157,642.81	\$300.00	\$0.00	\$157,942.81
		EG20170430000062	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 16 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS/GASTOS EFECTUADOS EN ABRIL				\$0.00		12/04/2017	\$157,942.81	\$1,500.00	\$0.00	\$159,442.81
		EG20170430000067	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 18 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS-GASTO CORRIENTE				\$0.00		17/04/2017	\$159,442.81	\$210.00	\$0.00	\$159,652.81
		EG20170430000067	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 18 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS-GASTO CORRIENTE				\$0.00		17/04/2017	\$159,652.81	\$1,000.00	\$0.00	\$160,652.81
		EG20170430000067	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 18 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS-GASTO CORRIENTE				\$0.00		17/04/2017	\$160,652.81	\$2,082.00	\$0.00	\$162,734.81
		EG20170430000073	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 20 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS-GASTO CORRIENTE				\$0.00		17/04/2017	\$162,734.81	\$2,751.00	\$0.00	\$165,485.81
		EG20170430000073	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 20 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS-GASTO CORRIENTE				\$0.00		17/04/2017	\$165,485.81	\$211.00	\$0.00	\$165,696.81
		EG20170430000079	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 23 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS/GASTO CORRIENTE				\$0.00		17/04/2017	\$165,696.81	\$1,000.00	\$0.00	\$166,696.81
		EG20170430000079	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 23 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS/GASTO CORRIENTE				\$0.00		17/04/2017	\$166,696.81	\$1,000.00	\$0.00	\$167,696.81



## Integración de Saldos hasta el mes de Septiembre

Fecha de impresión: **09/11/2017**

Cuenta	Periodo	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Núm. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final
5.2.4.1.01.09 Otras ayudas sociales	Abril	EG20170430000079	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 23 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS/GASTO CORRIENTE				\$0.00		17/04/2017	\$167,696.81	\$1,000.00	\$0.00	\$168,696.81
		EG20170430000079	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 23 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS/GASTO CORRIENTE				\$0.00		17/04/2017	\$168,696.81	\$105.00	\$0.00	\$168,801.81
		EG20170430000079	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 23 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS/GASTO CORRIENTE				\$0.00		17/04/2017	\$168,801.81	\$211.00	\$0.00	\$169,012.81
		EG20170430000079	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 23 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS/GASTO CORRIENTE				\$0.00		17/04/2017	\$169,012.81	\$2,000.00	\$0.00	\$171,012.81
		EG20170430000079	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 23 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS/GASTO CORRIENTE				\$0.00		17/04/2017	\$171,012.81	\$1,000.00	\$0.00	\$172,012.81
		EG20170430000080	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 23 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS/GASTO CORRIENTE				\$0.00		17/04/2017	\$172,012.81	-\$1,000.00	\$0.00	\$171,012.81
		EG20170430000080	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 23 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS/GASTO CORRIENTE				\$0.00		17/04/2017	\$171,012.81	-\$1,000.00	\$0.00	\$170,012.81
		EG20170430000080	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 23 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS/GASTO CORRIENTE				\$0.00		17/04/2017	\$170,012.81	-\$2,000.00	\$0.00	\$168,012.81
		EG20170430000080	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 23 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS/GASTO CORRIENTE				\$0.00		17/04/2017	\$168,012.81	-\$211.00	\$0.00	\$167,801.81
		EG20170430000080	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 23 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS/GASTO CORRIENTE				\$0.00		17/04/2017	\$167,801.81	-\$105.00	\$0.00	\$167,696.81
		EG20170430000080	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 23 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS/GASTO CORRIENTE				\$0.00		17/04/2017	\$167,696.81	-\$1,000.00	\$0.00	\$166,696.81
		EG20170430000080	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 23 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS/GASTO CORRIENTE				\$0.00		17/04/2017	\$166,696.81	-\$1,000.00	\$0.00	\$165,696.81
		EG20170430000081	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 23 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS/GASTO CORRIENTE				\$0.00		17/04/2017	\$165,696.81	\$105.00	\$0.00	\$165,801.81
		EG20170430000081	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 23 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS/GASTO CORRIENTE				\$0.00		17/04/2017	\$165,801.81	\$1,000.00	\$0.00	\$166,801.81
		EG20170430000081	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 23 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS/GASTO CORRIENTE				\$0.00		17/04/2017	\$166,801.81	\$1,000.00	\$0.00	\$167,801.81
		EG20170430000081	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 23 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS/GASTO CORRIENTE				\$0.00		17/04/2017	\$167,801.81	\$211.00	\$0.00	\$168,012.81
		EG20170430000081	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 23 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS/GASTO CORRIENTE				\$0.00		17/04/2017	\$168,012.81	\$300.00	\$0.00	\$168,312.81
		EG20170430000081	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 23 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS/GASTO CORRIENTE				\$0.00		17/04/2017	\$168,312.81	\$1,000.00	\$0.00	\$169,312.81



## Integración de Saldos hasta el mes de Septiembre

Fecha de impresión: 09/11/2017

Cuenta	Periodo	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Núm. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final
5.2.4.1.01.09 Otras ayudas sociales	Abril	EG20170430000081	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 23 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS/GASTO CORRIENTE				\$0.00		17/04/2017	\$169,312.81	\$2,000.00	\$0.00	\$171,312.81
		EG20170430000084	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 24 APOYO ECONOMICO TRABAJOS REALIZADOS/GASTO CORRIENTE				\$0.00		17/04/2017	\$171,312.81	\$1,000.00	\$0.00	\$172,312.81
		EG20170430000095	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 29 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS/GASTO CORRIENTE				\$0.00		18/04/2017	\$172,312.81	\$2,100.00	\$0.00	\$174,412.81
		EG20170430000098	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 30 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS/GASTO CORRIENTE				\$0.00		19/04/2017	\$174,412.81	\$500.00	\$0.00	\$174,912.81
		EG20170430000098	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 30 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS/GASTO CORRIENTE				\$0.00		19/04/2017	\$174,912.81	\$550.00	\$0.00	\$175,462.81
		EG20170430000104	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 31 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS-GASTO CORRIENTE				\$0.00		20/04/2017	\$175,462.81	\$797.50	\$0.00	\$176,260.31
		EG20170430000110	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 33 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS-GASTO CORRIENTE				\$0.00		20/04/2017	\$176,260.31	\$2,000.00	\$0.00	\$178,260.31
		EG20170430000116	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 34 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS-GASTO CORRIENTE				\$0.00		20/04/2017	\$178,260.31	\$900.00	\$0.00	\$179,160.31
		EG20170430000116	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 34 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS-GASTO CORRIENTE				\$0.00		20/04/2017	\$179,160.31	\$450.00	\$0.00	\$179,610.31
		EG20170430000116	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 34 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS-GASTO CORRIENTE				\$0.00		20/04/2017	\$179,610.31	\$1,677.99	\$0.00	\$181,288.30
		EG20170430000116	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 34 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS-GASTO CORRIENTE				\$0.00		20/04/2017	\$181,288.30	\$1,200.00	\$0.00	\$182,488.30
		EG20170430000127	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 37 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS /GASTO CORRIENTE				\$0.00		21/04/2017	\$182,488.30	\$500.00	\$0.00	\$182,988.30
		EG20170430000130	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 38 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS/GASTO CORRIENTE				\$0.00		24/04/2017	\$182,988.30	\$2,000.00	\$0.00	\$184,988.30
		EG20170430000133	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 39 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS-GASTO CORRIENTE				\$0.00		24/04/2017	\$184,988.30	\$3,000.00	\$0.00	\$187,988.30
		EG20170430000136	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 40 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS-GASTO CORRIENTE				\$0.00		24/04/2017	\$187,988.30	\$1,500.00	\$0.00	\$189,488.30
		EG20170430000146	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 43 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS/GASTO CORRIENTE				\$0.00		27/04/2017	\$189,488.30	\$496.00	\$0.00	\$189,984.30
		EG20170430000154	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 45 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS/GASTO CORRIENTE				\$0.00		28/04/2017	\$189,984.30	\$500.00	\$0.00	\$190,484.30
		EG20170430000154	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 45 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS/GASTO CORRIENTE				\$0.00		28/04/2017	\$190,484.30	\$2,800.00	\$0.00	\$193,284.30
		Mayo	EG20170522000006	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 01 ARB/17, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS DE MAYO				\$0.00		02/05/2017	\$193,284.30	\$500.00	\$0.00



## Integración de Saldos hasta el mes de Septiembre

Fecha de impresión: 09/11/2017

Cuenta	Periodo	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Núm. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final
5.2.4.1.01.09 Otras ayudas sociales	Mayo	EG20170529000025	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 06 ARB/17, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS DE MAYO				\$0.00		02/05/2017	\$193,784.30	\$1,000.00	\$0.00	\$194,784.30
		EG20170529000025	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 06 ARB/17, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS DE MAYO				\$0.00		02/05/2017	\$194,784.30	\$900.00	\$0.00	\$195,684.30
		EG20170529000025	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 06 ARB/17, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS DE MAYO				\$0.00		02/05/2017	\$195,684.30	\$800.00	\$0.00	\$196,484.30
		EG20170529000025	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 06 ARB/17, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS DE MAYO				\$0.00		02/05/2017	\$196,484.30	\$211.00	\$0.00	\$196,695.30
		EG20170529000035	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 09 ARB/17, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS DE MAYO				\$0.00		04/05/2017	\$196,695.30	\$600.00	\$0.00	\$197,295.30
		EG20170529000035	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 09 ARB/17, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS DE MAYO				\$0.00		04/05/2017	\$197,295.30	\$2,500.00	\$0.00	\$199,795.30
		EG20170529000035	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 09 ARB/17, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS DE MAYO				\$0.00		04/05/2017	\$199,795.30	\$212.01	\$0.00	\$200,007.31
		EG20170529000038	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 10 ARB/17, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS DE MAYO				\$0.00		08/05/2017	\$200,007.31	\$152.50	\$0.00	\$200,159.81
		EG20170529000038	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 10 ARB/17, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS DE MAYO				\$0.00		08/05/2017	\$200,159.81	\$2,000.00	\$0.00	\$202,159.81
		EG20170529000038	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 10 ARB/17, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS DE MAYO				\$0.00		08/05/2017	\$202,159.81	\$1,000.00	\$0.00	\$203,159.81
		EG20170529000044	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 13 ARB/17, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS DE MAYO				\$0.00		08/05/2017	\$203,159.81	\$500.00	\$0.00	\$203,659.81
		EG20170529000051	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 16 ARB/17, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS DE MAYO				\$0.00		10/05/2017	\$203,659.81	\$500.00	\$0.00	\$204,159.81
		EG20170529000051	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 16 ARB/17, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS DE MAYO				\$0.00		10/05/2017	\$204,159.81	\$500.00	\$0.00	\$204,659.81
		EG20170529000054	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 17 ARB/17, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS DE MAYO				\$0.00		11/05/2017	\$204,659.81	\$100.00	\$0.00	\$204,759.81
		EG20170529000054	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 17 ARB/17, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS DE MAYO				\$0.00		11/05/2017	\$204,759.81	\$30.00	\$0.00	\$204,789.81
		EG20170529000054	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 17 ARB/17, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS DE MAYO				\$0.00		11/05/2017	\$204,789.81	\$500.00	\$0.00	\$205,289.81
		EG20170531000064	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 19 ARB/17, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS DE MAYO				\$0.00		15/05/2017	\$205,289.81	\$850.00	\$0.00	\$206,139.81
		EG20170531000089	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 24 ARB/17, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS DE MAYO				\$0.00		16/05/2017	\$206,139.81	\$1,500.00	\$0.00	\$207,639.81



## Integración de Saldos hasta el mes de Septiembre

Fecha de impresión: 09/11/2017

Cuenta	Periodo	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Núm. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final
5.2.4.1.01.09 Otras ayudas sociales	Mayo	EG20170531000099	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 27 ARB/17, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS DE MAYO				\$0.00		16/05/2017	\$207,639.81	\$842.00	\$0.00	\$208,481.81
		EG20170531000102	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 28 ARB/17, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS DE MAYO				\$0.00		16/05/2017	\$208,481.81	\$600.00	\$0.00	\$209,081.81
		EG20170531000108	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 31 ARB/17, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS DE MAYO				\$0.00		19/05/2017	\$209,081.81	\$1,500.00	\$0.00	\$210,581.81
		EG20170531000113	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 33 ARB/17, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS DE MAYO				\$0.00		19/05/2017	\$210,581.81	\$1,000.00	\$0.00	\$211,581.81
		EG20170531000113	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 33 ARB/17, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS DE MAYO				\$0.00		19/05/2017	\$211,581.81	\$2,100.00	\$0.00	\$213,681.81
		EG20170531000113	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 33 ARB/17, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS DE MAYO				\$0.00		19/05/2017	\$213,681.81	\$1,800.00	\$0.00	\$215,481.81
		EG20170531000113	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 33 ARB/17, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS DE MAYO				\$0.00		19/05/2017	\$215,481.81	\$1,500.00	\$0.00	\$216,981.81
		EG20170531000133	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	CH. 180 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		03/05/2017	\$216,981.81	\$1,000.00	\$0.00	\$217,981.81
		EG20170531000133	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	CH. 180 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		03/05/2017	\$217,981.81	\$3,221.00	\$0.00	\$221,202.81
		EG20170531000141	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 002 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS MAYO				\$0.00		03/05/2017	\$221,202.81	\$255.00	\$0.00	\$221,457.81
		EG20170531000147	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 004 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS MAYO				\$0.00		22/05/2017	\$221,457.81	\$3,500.00	\$0.00	\$224,957.81
		EG20170531000159	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. CH. 05 APOYO ECONÓMICO POR TRABAJOS REALIZADOS EN EL AYUNTAMIENTO				\$0.00		12/05/2017	\$224,957.81	\$1,000.00	\$0.00	\$225,957.81
		EG20170531000174	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 19 ARB/17, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS DE MAYO				\$0.00		15/05/2017	\$225,957.81	-\$850.00	\$0.00	\$225,107.81
	Junio	EG20170630000016	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACIÓN DE LA TR. 44 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS, MES DE JUNIO				\$0.00		01/06/2017	\$225,107.81	\$2,400.00	\$0.00	\$227,507.81
		EG20170630000018	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACIÓN DE LA TR. 027 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		01/06/2017	\$227,507.81	\$3,500.00	\$0.00	\$231,007.81
		EG20170630000019	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACIÓN DEL CH. 021 DIVERSOS GASTOS A COMPROBAR				\$0.00		01/06/2017	\$231,007.81	\$240.00	\$0.00	\$231,247.81
		EG20170630000019	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACIÓN DEL CH. 021 DIVERSOS GASTOS A COMPROBAR				\$0.00		01/06/2017	\$231,247.81	\$3,000.00	\$0.00	\$234,247.81



## Integración de Saldos hasta el mes de Septiembre

Fecha de impresión: 09/11/2017

Cuenta	Periodo	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Núm. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final
5.2.4.1.01.09 Otras ayudas sociales	Junio	EG20170630000020	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACIÓN DE LA TR. 035 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		01/06/2017	\$234,247.81	\$480.00	\$0.00	\$234,727.81
		EG20170630000023	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACIÓN DE LA TR. 042 DIVERSOS GASTOS				\$0.00		01/06/2017	\$234,727.81	\$1,000.00	\$0.00	\$235,727.81
		EG20170630000026	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 20 ARB/17, DIVERSOS GASTOS A COMPROBAR				\$0.00		01/06/2017	\$235,727.81	\$2,960.00	\$0.00	\$238,687.81
		EG20170630000026	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 20 ARB/17, DIVERSOS GASTOS A COMPROBAR				\$0.00		01/06/2017	\$238,687.81	\$3,000.00	\$0.00	\$241,687.81
		EG20170630000026	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 20 ARB/17, DIVERSOS GASTOS A COMPROBAR				\$0.00		01/06/2017	\$241,687.81	\$2,000.00	\$0.00	\$243,687.81
		EG20170630000026	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 20 ARB/17, DIVERSOS GASTOS A COMPROBAR				\$0.00		01/06/2017	\$243,687.81	\$2,000.00	\$0.00	\$245,687.81
		EG20170630000026	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 20 ARB/17, DIVERSOS GASTOS A COMPROBAR				\$0.00		01/06/2017	\$245,687.81	\$8,000.00	\$0.00	\$253,687.81
		EG20170630000141	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT-TR. 08 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS DE JUNIO				\$0.00		09/06/2017	\$253,687.81	\$500.00	\$0.00	\$254,187.81
		EG20170630000144	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT-TR. 09 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS DE JUNIO				\$0.00		12/06/2017	\$254,187.81	\$2,100.00	\$0.00	\$256,287.81
		EG20170630000144	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT-TR. 09 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS DE JUNIO				\$0.00		12/06/2017	\$256,287.81	\$800.00	\$0.00	\$257,087.81
		EG20170630000147	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT-TR. 10 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		13/06/2017	\$257,087.81	\$1,500.00	\$0.00	\$258,587.81
		EG20170630000147	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT-TR. 10 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		13/06/2017	\$258,587.81	\$1,000.00	\$0.00	\$259,587.81
		EG20170630000180	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT-TR. 19 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		20/06/2017	\$259,587.81	\$1,867.00	\$0.00	\$261,454.81
		EG20170630000185	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT-TR. 18 GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		19/06/2017	\$261,454.81	\$1,228.50	\$0.00	\$262,683.31
		EG20170630000193	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT-TR. 24 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		29/06/2017	\$262,683.31	\$1,000.00	\$0.00	\$263,683.31
		EG20170630000193	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT-TR. 24 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		29/06/2017	\$263,683.31	\$350.00	\$0.00	\$264,033.31
		EG20170630000201	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT-TR. 27 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		30/06/2017	\$264,033.31	\$2,000.00	\$0.00	\$266,033.31
		EG20170630000201	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT-TR. 27 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		30/06/2017	\$266,033.31	\$500.00	\$0.00	\$266,533.31



## Integración de Saldos hasta el mes de Septiembre

Fecha de impresión: **09/11/2017**

Cuenta	Periodo	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Núm. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final	
5.2.4.1.01.09 Otras ayudas sociales	Junio	EG20170630000204	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT-TR. 02 DIVERSOS GASTOS A COMPROBAR				\$0.00		30/06/2017	\$266,533.31	\$978.69	\$0.00	\$267,512.00	
		EG20170630000204	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT-TR. 02 DIVERSOS GASTOS A COMPROBAR				\$0.00		30/06/2017	\$267,512.00	\$400.00	\$0.00	\$267,912.00	
		EG20170630000204	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT-TR. 02 DIVERSOS GASTOS A COMPROBAR					\$0.00		30/06/2017	\$267,912.00	\$500.00	\$0.00	\$268,412.00
		EG20170630000204	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT-TR. 02 DIVERSOS GASTOS A COMPROBAR					\$0.00		30/06/2017	\$268,412.00	\$2,000.00	\$0.00	\$270,412.00
		EG20170630000204	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT-TR. 02 DIVERSOS GASTOS A COMPROBAR					\$0.00		30/06/2017	\$270,412.00	\$3,000.00	\$0.00	\$273,412.00
		EG20170630000205	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT-TR. 05 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS DE JUNIO					\$0.00		30/06/2017	\$273,412.00	\$3,500.00	\$0.00	\$276,912.00
		EG20170630000205	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT-TR. 05 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS DE JUNIO					\$0.00		30/06/2017	\$276,912.00	\$1,000.00	\$0.00	\$277,912.00
		EG20170630000206	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT-TR. 06 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS DE JUNIO					\$0.00		30/06/2017	\$277,912.00	\$5,000.00	\$0.00	\$282,912.00
		EG20170630000206	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT-TR. 06 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS DE JUNIO					\$0.00		30/06/2017	\$282,912.00	\$2,999.10	\$0.00	\$285,911.10
		EG20170630000207	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT-TR. 07 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS DE JUNIO					\$0.00		30/06/2017	\$285,911.10	\$5,000.00	\$0.00	\$290,911.10
		EG20170630000207	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT-TR. 07 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS DE JUNIO					\$0.00		30/06/2017	\$290,911.10	\$700.00	\$0.00	\$291,611.10
		EG20170630000207	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT-TR. 07 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS DE JUNIO					\$0.00		30/06/2017	\$291,611.10	\$900.00	\$0.00	\$292,511.10
		EG20170630000207	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT-TR. 07 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS DE JUNIO					\$0.00		30/06/2017	\$292,511.10	\$300.00	\$0.00	\$292,811.10
		EG20170630000208	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT-TR. 12 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS					\$0.00		30/06/2017	\$292,811.10	\$3,000.00	\$0.00	\$295,811.10
		EG20170630000208	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT-TR. 12 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS					\$0.00		30/06/2017	\$295,811.10	\$3,997.01	\$0.00	\$299,808.11
		EG20170630000209	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT-TR. 15 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS					\$0.00		30/06/2017	\$299,808.11	\$50.00	\$0.00	\$299,858.11
		EG20170630000209	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT-TR. 15 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS					\$0.00		30/06/2017	\$299,858.11	\$5,000.00	\$0.00	\$304,858.11
		EG20170630000210	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT-TR. 20 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS					\$0.00		30/06/2017	\$304,858.11	\$3,000.00	\$0.00	\$307,858.11





## Integración de Saldos hasta el mes de Septiembre

Fecha de impresión: **09/11/2017**

Cuenta	Periodo	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Núm. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final
5.2.4.1.01.09 Otras ayudas sociales	Junio	EG20170630000210	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT-TR. 20 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		30/06/2017	\$307,858.11	\$1,500.00	\$0.00	\$309,358.11
		EG20170630000212	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT-TR. 26 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		29/06/2017	\$309,358.11	\$400.00	\$0.00	\$309,758.11
		EG20170630000213	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	CH. 034 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		30/06/2017	\$309,758.11	\$2,800.00	\$0.00	\$312,558.11
		EG20170630000214	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT-TR. 26 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		30/06/2017	\$312,558.11	\$506.11	\$0.00	\$313,064.22
		EG20170630000218	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 002 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		30/06/2017	\$313,064.22	\$481.51	\$0.00	\$313,545.73
		EG20170630000218	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 002 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		30/06/2017	\$313,545.73	\$900.00	\$0.00	\$314,445.73
		EG20170630000218	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 002 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		30/06/2017	\$314,445.73	\$200.00	\$0.00	\$314,645.73
		EG20170630000221	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	-TR. 003 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		30/06/2017	\$314,645.73	\$500.00	\$0.00	\$315,145.73
		EG20170630000221	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	-TR. 003 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		30/06/2017	\$315,145.73	\$341.00	\$0.00	\$315,486.73
		EG20170630000221	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	-TR. 003 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		30/06/2017	\$315,486.73	\$488.99	\$0.00	\$315,975.72
		EG20170630000230	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	AR16-TR. 007 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		30/06/2017	\$315,975.72	\$360.00	\$0.00	\$316,335.72
		EG20170630000230	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	AR16-TR. 007 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		30/06/2017	\$316,335.72	\$240.00	\$0.00	\$316,575.72
	EG20170630000233	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	AR16-TR. 008 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		16/06/2017	\$316,575.72	\$1,000.00	\$0.00	\$317,575.72	
	Julio	EG20170731000041	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBT2017. TR. 01 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		03/07/2017	\$317,575.72	\$500.00	\$0.00	\$318,075.72
		EG20170731000041	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBT2017. TR. 01 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		03/07/2017	\$318,075.72	\$300.00	\$0.00	\$318,375.72
		EG20170731000041	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBT2017. TR. 01 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		03/07/2017	\$318,375.72	\$500.00	\$0.00	\$318,875.72



Integración de Saldos hasta el mes de Septiembre

Fecha de impresión: 09/11/2017

Cuenta	Periodo	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Núm. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final
5.2.4.1.01.09 Otras ayudas sociales	Julio	EG20170731000047	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBT2017. TR. 03 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		03/07/2017	\$318,875.72	\$600.00	\$0.00	\$319,475.72
		EG20170731000050	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBT2017. TR. 04 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		04/07/2017	\$319,475.72	\$3,000.00	\$0.00	\$322,475.72
		EG20170731000055	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBT2017. TR. 06 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		05/07/2017	\$322,475.72	\$500.00	\$0.00	\$322,975.72
		EG20170731000055	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBT2017. TR. 06 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		05/07/2017	\$322,975.72	\$700.00	\$0.00	\$323,675.72
		EG20170731000055	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBT2017. TR. 06 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		05/07/2017	\$323,675.72	\$200.00	\$0.00	\$323,875.72
		EG20170731000063	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBT2017. TR. 09 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		07/07/2017	\$323,875.72	\$700.00	\$0.00	\$324,575.72
		EG20170731000063	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBT2017. TR. 09 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		07/07/2017	\$324,575.72	\$1,000.00	\$0.00	\$325,575.72
		EG20170731000066	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBT2017. TR. 10 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		07/07/2017	\$325,575.72	\$1,000.00	\$0.00	\$326,575.72
		EG20170731000066	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBT2017. TR. 10 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		07/07/2017	\$326,575.72	\$1,000.00	\$0.00	\$327,575.72
		EG20170731000073	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBT2017. TR. 13 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		11/07/2017	\$327,575.72	\$1,000.00	\$0.00	\$328,575.72
		EG20170731000076	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBT2017. TR. 14 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		10/07/2017	\$328,575.72	\$500.00	\$0.00	\$329,075.72
		EG20170731000076	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBT2017. TR. 14 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		10/07/2017	\$329,075.72	\$522.01	\$0.00	\$329,597.73
		EG20170731000079	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBT2017. TR. 15 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		12/07/2017	\$329,597.73	\$1,000.00	\$0.00	\$330,597.73



Integración de Saldos hasta el mes de Septiembre

Fecha de impresión: 09/11/2017

Cuenta	Periodo	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Núm. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final
5.2.4.1.01.09 Otras ayudas sociales	Julio	EG20170731000082	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBT2017. TR. 16 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		10/07/2017	\$330,597.73	\$160.67	\$0.00	\$330,758.40
		EG20170731000082	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBT2017. TR. 16 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		10/07/2017	\$330,758.40	\$3,000.00	\$0.00	\$333,758.40
		EG20170731000082	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBT2017. TR. 16 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		10/07/2017	\$333,758.40	\$2,000.00	\$0.00	\$335,758.40
		EG20170731000085	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBT2017. TR. 17 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		11/07/2017	\$335,758.40	\$800.00	\$0.00	\$336,558.40
		EG20170731000085	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBT2017. TR. 17 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		11/07/2017	\$336,558.40	\$3,500.00	\$0.00	\$340,058.40
		EG20170731000090	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBT2017. TR. 19 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		12/07/2017	\$340,058.40	\$300.00	\$0.00	\$340,358.40
		EG20170731000093	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBT2017. TR. 20 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		11/07/2017	\$340,358.40	\$1,800.00	\$0.00	\$342,158.40
		EG20170731000093	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBT2017. TR. 20 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		11/07/2017	\$342,158.40	\$2,000.00	\$0.00	\$344,158.40
		EG20170731000101	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBT2017. TR. 22 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		11/07/2017	\$344,158.40	\$200.00	\$0.00	\$344,358.40
		EG20170731000104	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBT2017. TR. 23 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		11/07/2017	\$344,358.40	\$300.00	\$0.00	\$344,658.40
		EG20170731000107	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBT2017. TR. 24 DIVERSOS APOYOS OTORGADOS				\$0.00		12/07/2017	\$344,658.40	\$500.00	\$0.00	\$345,158.40
		EG20170731000107	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBT2017. TR. 24 DIVERSOS APOYOS OTORGADOS				\$0.00		12/07/2017	\$345,158.40	\$500.00	\$0.00	\$345,658.40
		EG20170731000110	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBT2017. TR. 25 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		12/07/2017	\$345,658.40	\$86.55	\$0.00	\$345,744.95



## Integración de Saldos hasta el mes de Septiembre

Fecha de impresión: **09/11/2017**

Cuenta	Periodo	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Núm. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final
5.2.4.1.01.09 Otras ayudas sociales	Julio	EG20170731000113	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBT2017. TR. 26 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		12/07/2017	\$345,744.95	\$1,000.00	\$0.00	\$346,744.95
		EG20170731000122	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBT2017. TR. 30 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		14/07/2017	\$346,744.95	\$500.00	\$0.00	\$347,244.95
		EG20170731000125	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBT2017. TR. 31 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		14/07/2017	\$347,244.95	\$41.57	\$0.00	\$347,286.52
		EG20170731000125	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBT2017. TR. 31 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		14/07/2017	\$347,286.52	\$2,000.00	\$0.00	\$349,286.52
		EG20170731000125	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBT2017. TR. 31 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		14/07/2017	\$349,286.52	\$2,750.00	\$0.00	\$352,036.52
		EG20170731000130	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBT2017. TR. 32 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		14/07/2017	\$352,036.52	\$800.00	\$0.00	\$352,836.52
		EG20170731000133	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBT2017. TR. 33 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		14/07/2017	\$352,836.52	\$300.00	\$0.00	\$353,136.52
		EG20170731000133	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBT2017. TR. 33 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		14/07/2017	\$353,136.52	\$150.00	\$0.00	\$353,286.52
		EG20170731000136	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBT2017. TR. 34 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		17/07/2017	\$353,286.52	\$110.00	\$0.00	\$353,396.52
		EG20170731000136	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBT2017. TR. 34 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		17/07/2017	\$353,396.52	\$3,000.00	\$0.00	\$356,396.52
		EG20170731000139	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBT2017. TR. 35 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		18/07/2017	\$356,396.52	\$105.00	\$0.00	\$356,501.52
		EG20170731000139	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBT2017. TR. 35 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		18/07/2017	\$356,501.52	\$500.00	\$0.00	\$357,001.52
		EG20170731000146	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBT2017. TR. 37 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		17/07/2017	\$357,001.52	\$500.00	\$0.00	\$357,501.52



Integración de Saldos hasta el mes de Septiembre

Fecha de impresión: 09/11/2017

Cuenta	Periodo	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Núm. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final
5.2.4.1.01.09 Otras ayudas sociales	Julio	EG20170731000146	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBT2017. TR. 37 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		17/07/2017	\$357,501.52	\$426.00	\$0.00	\$357,927.52
		EG20170731000164	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBT2017. TR. 40 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		17/07/2017	\$357,927.52	\$500.00	\$0.00	\$358,427.52
		EG20170731000164	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBT2017. TR. 40 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		17/07/2017	\$358,427.52	\$900.00	\$0.00	\$359,327.52
		EG20170731000164	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBT2017. TR. 40 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		17/07/2017	\$359,327.52	\$210.00	\$0.00	\$359,537.52
		EG20170731000164	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBT2017. TR. 40 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		17/07/2017	\$359,537.52	\$500.00	\$0.00	\$360,037.52
		EG20170731000164	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBT2017. TR. 40 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		17/07/2017	\$360,037.52	\$850.00	\$0.00	\$360,887.52
		EG20170731000167	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBT2017. TR. 41 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		24/07/2017	\$360,887.52	\$900.00	\$0.00	\$361,787.52
		EG20170731000173	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBT2017. TR. 43 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		25/07/2017	\$361,787.52	\$500.00	\$0.00	\$362,287.52
		EG20170731000176	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBT2017. TR. 45 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		25/07/2017	\$362,287.52	\$1,000.00	\$0.00	\$363,287.52
		EG20170731000179	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBT2017. TR. 46 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		27/07/2017	\$363,287.52	\$300.00	\$0.00	\$363,587.52
		EG20170731000182	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBT2017. TR. 47 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		26/07/2017	\$363,587.52	\$1,500.00	\$0.00	\$365,087.52
		EG20170731000185	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBT2017. TR. 48 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		27/07/2017	\$365,087.52	\$4,000.00	\$0.00	\$369,087.52
		EG20170731000185	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBT2017. TR. 48 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		27/07/2017	\$369,087.52	\$2,100.00	\$0.00	\$371,187.52



## Integración de Saldos hasta el mes de Septiembre

Fecha de impresión: 09/11/2017

Cuenta	Periodo	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Núm. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final
5.2.4.1.01.09 Otras ayudas sociales	Julio	EG20170731000185	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBT2017. TR. 48 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		27/07/2017	\$371,187.52	\$2,000.00	\$0.00	\$373,187.52
		EG20170731000185	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBT2017. TR. 48 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		27/07/2017	\$373,187.52	\$2,100.00	\$0.00	\$375,287.52
		EG20170731000185	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBT2017. TR. 48 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		27/07/2017	\$375,287.52	\$500.00	\$0.00	\$375,787.52
		EG20170731000188	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBT2017. TR. 49 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		28/07/2017	\$375,787.52	\$2,000.00	\$0.00	\$377,787.52
		EG20170731000188	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBT2017. TR. 49 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		28/07/2017	\$377,787.52	\$1,001.00	\$0.00	\$378,788.52
		EG20170731000188	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBT2017. TR. 49 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		28/07/2017	\$378,788.52	\$1,800.00	\$0.00	\$380,588.52
		EG20170731000191	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBT2017. TR. 50 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		28/07/2017	\$380,588.52	\$2,100.00	\$0.00	\$382,688.52
		EG20170731000194	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBT2017. TR. 51 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		31/07/2017	\$382,688.52	\$2,000.00	\$0.00	\$384,688.52
		EG20170731000194	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBT2017. TR. 51 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		31/07/2017	\$384,688.52	\$200.00	\$0.00	\$384,888.52
		EG20170731000194	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBT2017. TR. 51 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		31/07/2017	\$384,888.52	\$400.00	\$0.00	\$385,288.52
		EG20170731000199	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBT2017. TR. 44 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		25/07/2017	\$385,288.52	\$2,872.01	\$0.00	\$388,160.53
		EG20170731000199	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBT2017. TR. 44 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		25/07/2017	\$388,160.53	\$650.00	\$0.00	\$388,810.53
		EG20170731000200	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBT2017. TR. 50 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		28/07/2017	\$388,810.53	-\$2,100.00	\$0.00	\$386,710.53



## Integración de Saldos hasta el mes de Septiembre

Fecha de impresión: 09/11/2017

Cuenta	Periodo	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Núm. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final
5.2.4.1.01.09 Otras ayudas sociales	Agosto	EG20170831000217	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACIÓN DE LA TR. 04 DIVERSOS GASTOS A COMPROBAR				\$0.00		02/08/2017	\$386,710.53	\$1,000.00	\$0.00	\$387,710.53
		EG20170831000217	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACIÓN DE LA TR. 04 DIVERSOS GASTOS A COMPROBAR				\$0.00		02/08/2017	\$387,710.53	\$500.00	\$0.00	\$388,210.53
		EG20170831000217	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACIÓN DE LA TR. 04 DIVERSOS GASTOS A COMPROBAR				\$0.00		02/08/2017	\$388,210.53	\$1,400.00	\$0.00	\$389,610.53
		EG20170831000217	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACIÓN DE LA TR. 04 DIVERSOS GASTOS A COMPROBAR				\$0.00		02/08/2017	\$389,610.53	\$1,800.00	\$0.00	\$391,410.53
		EG20170831000218	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACIÓN DE LA TR. 05 DIVERSOS GASTOS A COMPROBAR				\$0.00		02/08/2017	\$391,410.53	\$1,000.00	\$0.00	\$392,410.53
		EG20170831000226	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACIÓN DE LA TR. 14 APOYO ECONÓMICO POR TRABAJOS REALIZADOS				\$0.00		07/09/2017	\$392,410.53	\$1,000.00	\$0.00	\$393,410.53
		EG20170831000233	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACIÓN DE LA TR. 16 DIVERSOS GASTOS A COMPROBAR				\$0.00		15/08/2017	\$393,410.53	\$300.00	\$0.00	\$393,710.53
		EG20170831000253	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACIÓN DE LA TR. 23 DIVERSOS GASTOS A COMPROBAR				\$0.00		18/08/2017	\$393,710.53	\$1,500.00	\$0.00	\$395,210.53
		EG20170831000253	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACIÓN DE LA TR. 23 DIVERSOS GASTOS A COMPROBAR				\$0.00		18/08/2017	\$395,210.53	\$500.00	\$0.00	\$395,710.53
		EG20170831000258	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACIÓN TR. 25 DIVERSOS GASTOS				\$0.00		21/08/2017	\$395,710.53	\$1,000.00	\$0.00	\$396,710.53
		EG20170831000261	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACIÓN TR. 26 DIVERSOS GASTOS				\$0.00		18/08/2017	\$396,710.53	\$882.94	\$0.00	\$397,593.47
		EG20170831000274	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 29 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		24/08/2017	\$397,593.47	\$240.00	\$0.00	\$397,833.47
		EG20170831000274	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 29 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		24/08/2017	\$397,833.47	\$500.00	\$0.00	\$398,333.47
		EG20170831000274	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 29 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		24/08/2017	\$398,333.47	\$1,800.00	\$0.00	\$400,133.47
		EG20170831000277	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 30 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		24/08/2017	\$400,133.47	\$989.20	\$0.00	\$401,122.67
		EG20170831000277	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 30 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		24/08/2017	\$401,122.67	\$1,000.00	\$0.00	\$402,122.67
		EG20170831000282	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 32 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		24/08/2017	\$402,122.67	\$998.01	\$0.00	\$403,120.68
		EG20170831000282	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 32 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		24/08/2017	\$403,120.68	\$500.00	\$0.00	\$403,620.68



## Integración de Saldos hasta el mes de Septiembre

Fecha de impresión: 09/11/2017

Cuenta	Periodo	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Núm. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final
5.2.4.1.01.09 Otras ayudas sociales	Agosto	EG20170831000282	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 32 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		24/08/2017	\$403,620.68	\$500.00	\$0.00	\$404,120.68
		EG20170831000285	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 33 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		25/08/2017	\$404,120.68	\$550.00	\$0.00	\$404,670.68
		EG20170831000288	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 34 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		24/08/2017	\$404,670.68	\$160.00	\$0.00	\$404,830.68
		EG20170831000288	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 34 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		24/08/2017	\$404,830.68	\$305.00	\$0.00	\$405,135.68
		EG20170831000291	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 35 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		24/08/2017	\$405,135.68	\$1,402.93	\$0.00	\$406,538.61
		EG20170831000294	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 36 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		25/08/2017	\$406,538.61	\$900.00	\$0.00	\$407,438.61
		EG20170831000294	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 36 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		25/08/2017	\$407,438.61	\$422.01	\$0.00	\$407,860.62
		EG20170831000297	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 37 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		25/08/2017	\$407,860.62	\$400.00	\$0.00	\$408,260.62
		EG20170831000300	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 38 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		28/08/2017	\$408,260.62	\$2,036.90	\$0.00	\$410,297.52
	Septiembre	EG20170921000005	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACIÓN- TR.06 ARBITRIOS 2017.				\$0.00		05/09/2017	\$410,297.52	\$978.00	\$0.00	\$411,275.52
		EG20170930000074	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 01 GASTOS A COMPROBAR. H. AYUNTAMIENTO. ARBITRIOS 2017.				\$0.00		01/09/2017	\$411,275.52	\$250.00	\$0.00	\$411,525.52
		EG20170930000074	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 01 GASTOS A COMPROBAR. H. AYUNTAMIENTO. ARBITRIOS 2017.				\$0.00		01/09/2017	\$411,525.52	\$300.00	\$0.00	\$411,825.52
		EG20170930000074	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 01 GASTOS A COMPROBAR. H. AYUNTAMIENTO. ARBITRIOS 2017.				\$0.00		01/09/2017	\$411,825.52	\$2,000.00	\$0.00	\$413,825.52
		EG20170930000074	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 01 GASTOS A COMPROBAR. H. AYUNTAMIENTO. ARBITRIOS 2017.				\$0.00		01/09/2017	\$413,825.52	\$300.00	\$0.00	\$414,125.52
		EG20170930000074	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 01 GASTOS A COMPROBAR. H. AYUNTAMIENTO. ARBITRIOS 2017.				\$0.00		01/09/2017	\$414,125.52	\$1,000.00	\$0.00	\$415,125.52
EG20170930000074	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 01 GASTOS A COMPROBAR. H. AYUNTAMIENTO. ARBITRIOS 2017.				\$0.00		01/09/2017	\$415,125.52	\$900.00	\$0.00	\$416,025.52		
EG20170930000082	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACIÓN: ARBIT/ TR. 02 H. AYUNTAMIENTO.				\$0.00		01/09/2017	\$416,025.52	\$1,200.00	\$0.00	\$417,225.52		





## Integración de Saldos hasta el mes de Septiembre

Fecha de impresión: 09/11/2017

Cuenta	Periodo	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Núm. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final	
5.2.4.1.01.09 Otras ayudas sociales	Septiembre	EG20170930000082	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACIÓN: ARBIT/ TR. 02 H. AYUNTAMIENTO.				\$0.00		01/09/2017	\$417,225.52	\$1,100.00	\$0.00	\$418,325.52	
		EG20170930000082	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACIÓN: ARBIT/ TR. 02 H. AYUNTAMIENTO.				\$0.00		01/09/2017	\$418,325.52	\$30.00	\$0.00	\$418,355.52	
		EG20170930000082	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACIÓN: ARBIT/ TR. 02 H. AYUNTAMIENTO.					\$0.00		01/09/2017	\$418,355.52	\$2,750.00	\$0.00	\$421,105.52
		EG20170930000082	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACIÓN: ARBIT/ TR. 02 H. AYUNTAMIENTO.					\$0.00		01/09/2017	\$421,105.52	\$1,400.00	\$0.00	\$422,505.52
		EG20170930000086	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	CH. 05 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, APOYO ECONOMICO					\$0.00		16/03/2017	\$422,505.52	-\$1,000.00	\$0.00	\$421,505.52
		EG20170930000087	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 16 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS					\$0.00		16/03/2017	\$421,505.52	-\$550.00	\$0.00	\$420,955.52
		EG20170930000087	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	TR. 16 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS					\$0.00		16/03/2017	\$420,955.52	-\$548.99	\$0.00	\$420,406.53
		EG20170930000094	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT/ TR. 03 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS					\$0.00		01/09/2017	\$420,406.53	\$2,750.00	\$0.00	\$423,156.53
		EG20170930000094	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT/ TR. 03 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS					\$0.00		01/09/2017	\$423,156.53	\$2,000.00	\$0.00	\$425,156.53
		EG20170930000094	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT/ TR. 03 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS					\$0.00		01/09/2017	\$425,156.53	\$2,500.00	\$0.00	\$427,656.53
		EG20170930000100	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT/ TR. 05 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS.					\$0.00		04/09/2017	\$427,656.53	\$200.00	\$0.00	\$427,856.53
		EG20170930000100	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT/ TR. 05 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS.					\$0.00		04/09/2017	\$427,856.53	\$160.00	\$0.00	\$428,016.53
		EG20170930000100	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT/ TR. 05 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS.					\$0.00		04/09/2017	\$428,016.53	\$1,000.00	\$0.00	\$429,016.53
		EG20170930000100	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT/ TR. 05 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS.					\$0.00		04/09/2017	\$429,016.53	\$1,000.00	\$0.00	\$430,016.53
		EG20170930000102	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT/ TR. 06 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS					\$0.00		06/09/2017	\$430,016.53	\$50.00	\$0.00	\$430,066.53
		EG20170930000102	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT/ TR. 06 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS					\$0.00		06/09/2017	\$430,066.53	\$650.00	\$0.00	\$430,716.53
		EG20170930000113	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT/ TR. 09 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS					\$0.00		15/09/2017	\$430,716.53	\$200.00	\$0.00	\$430,916.53
		EG20170930000113	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT/ TR. 09 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS					\$0.00		15/09/2017	\$430,916.53	\$550.00	\$0.00	\$431,466.53



## Integración de Saldos hasta el mes de Septiembre

Fecha de impresión: 09/11/2017

Cuenta	Periodo	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Núm. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final
5.2.4.1.01.09 Otras ayudas sociales	Septiembre	EG20170930000113	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT/ TR. 09 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		15/09/2017	\$431,466.53	\$105.00	\$0.00	\$431,571.53
		EG20170930000113	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT/ TR. 09 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		15/09/2017	\$431,571.53	\$2,750.00	\$0.00	\$434,321.53
		EG20170930000113	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT/ TR. 09 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		15/09/2017	\$434,321.53	\$2,000.00	\$0.00	\$436,321.53
		EG20170930000120	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT/ TR. 10 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		15/09/2017	\$436,321.53	\$850.00	\$0.00	\$437,171.53
		EG20170930000120	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT/ TR. 10 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		15/09/2017	\$437,171.53	\$30.00	\$0.00	\$437,201.53
		EG20170930000120	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT/ TR. 10 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		15/09/2017	\$437,201.53	\$400.00	\$0.00	\$437,601.53
		EG20170930000125	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT/ TR. 11 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		18/09/2017	\$437,601.53	\$900.00	\$0.00	\$438,501.53
		EG20170930000125	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT/ TR. 11 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		18/09/2017	\$438,501.53	\$500.00	\$0.00	\$439,001.53
		EG20170930000125	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT/ TR. 11 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		18/09/2017	\$439,001.53	\$592.00	\$0.00	\$439,593.53
		EG20170930000125	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT/ TR. 11 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		18/09/2017	\$439,593.53	\$55.00	\$0.00	\$439,648.53
		EG20170930000127	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACIÓN ARBIT-CH. 032 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN, DIVERSOS GASTOS A COMPROBAR				\$0.00		01/08/2017	\$439,648.53	\$6,244.00	\$0.00	\$445,892.53
		EG20170930000132	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT/ TR. 12 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		19/09/2017	\$445,892.53	\$900.00	\$0.00	\$446,792.53
		EG20170930000132	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT/ TR. 12 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		19/09/2017	\$446,792.53	\$500.00	\$0.00	\$447,292.53
		EG20170930000132	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT/ TR. 12 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		19/09/2017	\$447,292.53	\$500.00	\$0.00	\$447,792.53
		EG20170930000132	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT/ TR. 12 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		19/09/2017	\$447,792.53	\$1,000.00	\$0.00	\$448,792.53
		EG20170930000132	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT/ TR. 12 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		19/09/2017	\$448,792.53	\$1,000.00	\$0.00	\$449,792.53
		EG20170930000135	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT/ TR. 13 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS.				\$0.00		19/09/2017	\$449,792.53	\$500.00	\$0.00	\$450,292.53
		EG20170930000135	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT/ TR. 13 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS.				\$0.00		19/09/2017	\$450,292.53	\$300.00	\$0.00	\$450,592.53



## Integración de Saldos hasta el mes de Septiembre

Fecha de impresión: 09/11/2017

Cuenta	Periodo	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Núm. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final
5.2.4.1.01.09 Otras ayudas sociales	Septiembre	EG20170930000135	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT/ TR. 13 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS.				\$0.00		19/09/2017	\$450,592.53	\$500.00	\$0.00	\$451,092.53
		EG20170930000135	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT/ TR. 13 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS.				\$0.00		19/09/2017	\$451,092.53	\$150.00	\$0.00	\$451,242.53
		EG20170930000135	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT/ TR. 13 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS.				\$0.00		19/09/2017	\$451,242.53	\$450.00	\$0.00	\$451,692.53
		EG20170930000156	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT/ TR. 14 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		20/09/2017	\$451,692.53	\$255.00	\$0.00	\$451,947.53
		EG20170930000157	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT/ TR. 15 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		20/09/2017	\$451,947.53	\$70.00	\$0.00	\$452,017.53
		EG20170930000161	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT/ TR. 18 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		22/09/2017	\$452,017.53	\$2,000.00	\$0.00	\$454,017.53
		EG20170930000161	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT/ TR. 18 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		22/09/2017	\$454,017.53	\$3,000.00	\$0.00	\$457,017.53
		EG20170930000161	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT/ TR. 18 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		22/09/2017	\$457,017.53	\$1,000.00	\$0.00	\$458,017.53
		EG20170930000161	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT/ TR. 18 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		22/09/2017	\$458,017.53	\$2,000.00	\$0.00	\$460,017.53
		EG20170930000161	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT/ TR. 18 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		22/09/2017	\$460,017.53	\$2,500.00	\$0.00	\$462,517.53
		EG20170930000163	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT/ TR. 19 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		22/09/2017	\$462,517.53	\$3,000.00	\$0.00	\$465,517.53
		EG20170930000165	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT/ TR. 21 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		22/09/2017	\$465,517.53	\$4,000.00	\$0.00	\$469,517.53
		EG20170930000168	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT/ TR. 24 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		26/09/2017	\$469,517.53	\$3,000.00	\$0.00	\$472,517.53
		EG20170930000168	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT/ TR. 24 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		26/09/2017	\$472,517.53	\$800.00	\$0.00	\$473,317.53
		EG20170930000171	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT/ TR. 28 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		26/09/2017	\$473,317.53	\$300.00	\$0.00	\$473,617.53
		EG20170930000184	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT/ TR. 32 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		28/09/2017	\$473,617.53	\$2,000.00	\$0.00	\$475,617.53
		EG20170930000187	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT/ TR. 33 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		29/09/2017	\$475,617.53	\$3,000.00	\$0.00	\$478,617.53
		EG20170930000220	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT/ TR. 38 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		29/09/2017	\$478,617.53	\$2,000.00	\$0.00	\$480,617.53



## Integración de Saldos hasta el mes de Septiembre

Fecha de impresión: 09/11/2017

Cuenta	Periodo	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Núm. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final
5.2.4.1.01.09 Otras ayudas sociales	Septiembre	EG20170930000278	COMPROBACION DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT/CH. 68 DIVERSOS GASTOS A COMPROBADOS				\$0.00		18/09/2017	\$480,617.53	\$486.56	\$0.00	\$481,104.09
		EG20170930000283	COMPROBACION DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT/ CH. 67 DIVERSOS GASTOS A COMPROBADOS				\$0.00		18/09/2017	\$481,104.09	\$1,492.89	\$0.00	\$482,596.98
		EG20170930000283	COMPROBACION DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT/ CH. 67 DIVERSOS GASTOS A COMPROBADOS				\$0.00		18/09/2017	\$482,596.98	\$1,000.00	\$0.00	\$483,596.98
		EG20170930000286	COMPROBACION DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT/ CH. 59 DIVERSOS GASTOS A COMPROBADOS				\$0.00		13/09/2017	\$483,596.98	\$890.91	\$0.00	\$484,487.89
		EG20170930000286	COMPROBACION DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT/ CH. 59 DIVERSOS GASTOS A COMPROBADOS				\$0.00		13/09/2017	\$484,487.89	\$1,000.00	\$0.00	\$485,487.89
		EG20170930000286	COMPROBACION DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT/ CH. 59 DIVERSOS GASTOS A COMPROBADOS				\$0.00		13/09/2017	\$485,487.89	\$200.00	\$0.00	\$485,687.89
		EG20170930000286	COMPROBACION DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT/ CH. 59 DIVERSOS GASTOS A COMPROBADOS				\$0.00		13/09/2017	\$485,687.89	\$466.00	\$0.00	\$486,153.89
		EG20170930000286	COMPROBACION DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT/ CH. 59 DIVERSOS GASTOS A COMPROBADOS				\$0.00		13/09/2017	\$486,153.89	\$175.00	\$0.00	\$486,328.89
		EG20170930000287	COMPROBACION DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT/ TR. 08 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		06/09/2017	\$486,328.89	\$1,000.00	\$0.00	\$487,328.89
		EG20170930000287	COMPROBACION DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT/ TR. 08 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		06/09/2017	\$487,328.89	\$105.00	\$0.00	\$487,433.89
		EG20170930000287	COMPROBACION DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT/ TR. 08 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		06/09/2017	\$487,433.89	\$1,000.00	\$0.00	\$488,433.89
		EG20170930000289	COMPROBACION DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT/ CH. 66 DIVERSOS GASTOS A COMPROBAR				\$0.00		18/09/2017	\$488,433.89	\$725.00	\$0.00	\$489,158.89
		EG20170930000289	COMPROBACION DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT/ CH. 66 DIVERSOS GASTOS A COMPROBAR				\$0.00		18/09/2017	\$489,158.89	\$80.00	\$0.00	\$489,238.89
		EG20170930000289	COMPROBACION DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT/ CH. 66 DIVERSOS GASTOS A COMPROBAR				\$0.00		18/09/2017	\$489,238.89	\$500.00	\$0.00	\$489,738.89
		EG20170930000449	COMPROBACION DE SUJETO A COMPROBAR	ARBIT/ TR. 38 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		29/09/2017	\$489,738.89	-\$2,000.00	\$0.00	\$487,738.89
		EG20170930000457	COMPROBACION DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACION DEL CH. 20 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN.				\$0.00		01/06/2017	\$487,738.89	\$1,500.00	\$0.00	\$489,238.89
		EG20170930000457	COMPROBACION DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACION DEL CH. 20 H. AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN.				\$0.00		01/06/2017	\$489,238.89	\$100.00	\$0.00	\$489,338.89
		EG20170930000459	COMPROBACION DE SUJETO A COMPROBAR	ARB-16 TR. 006 DIVERSOS GASTOS A COMPROBAR				\$0.00		07/07/2017	\$489,338.89	\$1,550.00	\$0.00	\$490,888.89



## Integración de Saldos hasta el mes de Septiembre

Fecha de impresión: 09/11/2017

Cuenta	Periodo	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Núm. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final
5.2.4.1.01.09 Otras ayudas sociales	Septiembre	EG20170930000459	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARB-16 TR. 006 DIVERSOS GASTOS A COMPROBAR				\$0.00		07/07/2017	\$490,888.89	\$2,000.00	\$0.00	\$492,888.89
		EG20170930000460	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBT-17 TR. 01 DIVERSOS GASTOS A COMPROBAR				\$0.00		01/08/2017	\$492,888.89	\$552.04	\$0.00	\$493,440.93
		EG20170930000460	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBT-17 TR. 01 DIVERSOS GASTOS A COMPROBAR				\$0.00		01/08/2017	\$493,440.93	\$3,000.00	\$0.00	\$496,440.93
		EG20170930000461	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBT-17 TR. 28 GASTOS A COMPROBAR				\$0.00		22/08/2017	\$496,440.93	\$1,000.00	\$0.00	\$497,440.93
		EG20170930000461	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBT-17 TR. 28 GASTOS A COMPROBAR				\$0.00		22/08/2017	\$497,440.93	\$2,000.00	\$0.00	\$499,440.93
		EG20170930000461	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBT-17 TR. 28 GASTOS A COMPROBAR				\$0.00		22/08/2017	\$499,440.93	\$2,000.00	\$0.00	\$501,440.93
		EG20170930000462	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBT-17 TR. 40 DIVERSOS GASTOS A COMPROBAR				\$0.00		30/08/2017	\$501,440.93	\$2,000.00	\$0.00	\$503,440.93
		EG20170930000462	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBT-17 TR. 40 DIVERSOS GASTOS A COMPROBAR				\$0.00		30/08/2017	\$503,440.93	\$2,500.00	\$0.00	\$505,940.93
		EG20170930000462	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	ARBT-17 TR. 40 DIVERSOS GASTOS A COMPROBAR				\$0.00		30/08/2017	\$505,940.93	\$2,000.00	\$0.00	\$507,940.93
		EG20170930000463	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	AR16-TR. 006 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		16/06/2017	\$507,940.93	\$2,979.99	\$0.00	\$510,920.92
		EG20170930000463	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	AR16-TR. 006 DIVERSOS GASTOS COMPROBADOS				\$0.00		16/06/2017	\$510,920.92	\$5,000.00	\$0.00	\$515,920.92
<b>TOTALES</b>											<b>\$0.00</b>	<b>\$515,920.92</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$515,920.92</b>